平成 29 年 1 月吉日

お得意様各位

   〒541-0046 大阪市中央区平野町 2-5-8

平野町センチュリービル 8F

株式会社 メディコン

TEL：06(6203)6541

FAX：06(6203)6448

胃瘻バルーンカテーテル仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の製品につきまして製品仕様の変更を予定していますのでご連絡申し上げます。

詳細は下記の通りでございます。ご一読頂き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象品目：①胃瘻バルーンカテーテル（スムーズボタン）

カタログ NO：ME1415、ME1420、ME1425、ME1430、ME1435、ME1615、ME1620、ME1625、

ME1630、ME1635、ME1815、ME1820、ME1825、ME1830、ME1835、ME1840、

ME1845、ME2015、ME2020、ME2025、ME2030、ME2035、ME2040、ME2045、

ME2425、ME2430、ME2435、ME2440、ME2445

     ②胃瘻バルーンカテーテル（フィーディング・減圧チューブ[ブルーチューブタイプ]）

カタログ NO：ME0030

       カタログ番号、JANコード、包装単位等の変更はございません。

２．変更点：胃瘻バルーンカテーテル（スムーズボタン）の内容物、および単品にて販売しております

「フィーディング・減圧チューブ（ストレート型 8 ㎝）」が 8 ㎝から 9 ㎝になり、クランプ

が付きます。

３．変更理由 ：製造元の変更によるものです。

４．変更時期 ：平成 29 年 1 月下旬出荷分から順次、変更させていただきますが、出荷状況により前後すること

がございますので、予めご了承ください。

尚、ご不明な点は弊社担当者までお問い合わせ下さい。                      以上